

Mars: Aktiespararna säljer Mag 7 – köper försvar

”Stockholmsbörsens breda index OMXSGI toppade i mitten på februari och är sedan dess ned över sju procent. Trots det stora tappet är indexet ändå upp drygt två procent sedan årsskiftet. Vårre ser det ut på andra sidan Atlanten. Det amerikanska indexet DJ USA med återinvesterade utdelningar är ned drygt tre procent sedan nyår, samtidigt som amerikanska placeringar har fått en valutamotvind på nästan nio procent”, säger Philip Scholtzé, Sparekonom på Avanza.

I mars köper spararna främst Rheinmetall AG, Handelsbanken A och Swedbank A.

”Det finns uppenbarligen ingen hejd på förväntningarna om hur bra det ska gå för europeiska försvarsbolag som Rheinmetall, SAAB och Leonardo. Aktiespararna fortsätter att allokera sina pengar just hit, men var försiktig – aktier som stiger till skyarna fort kan lätt få soppatorsk och falla”, säger Philip Scholtzé.

”Vi närmar oss utdelningssäsong och då passar spararna på att köpa aktier med hög direktavkastning. De två storbankerna Swedbank och Handelsbanken fick förra veckan varsitt hack i aktiekurvan när deras jätteutdelningar skulle justeras bort och börja betalas ut. Trots tvåsiffriga nedgångar är aktierna upp sedan årsskiftet”, fortsätter Philip Scholtzé.

”Göteborgsbolagen Volvo och Volvo Cars har inte så mycket gemensamt längre, men i mars vill aktiespararna ha både lastbilar och personbilar i portföljerna. För aktieägarna i Volvo väntar en rekordutdelning, medan köpare av Volvo Cars försöker fånga en fallande kniv”, fortsätter Philip Scholtzé.

Mest köpta	Mest sålda
Rheinmetall AG	NVIDIA
Handelsbanken A	Amazon.com
Swedbank A	Apple
Investor B	Microsoft
SAAB B	Tesla
Volvo B	Broadcom
Volvo Car B	Alphabet Inc Class A
Novo Nordisk B	Telia Company
Evolution	Advanced Micro Devices
Leonardo S.p.A.	Netflix

I mars säljer spararna främst NVIDIA, Amazon.com och Apple.

”Om aktiespararnas säljlista haft 16 platser hade alla Mag 7-bolagen funnits med i mars. Bara Meta Platforms placerade sig nu utanför topp 10. Amerikansk tech är lika iskall nu som den varit het de senaste åren. Att följa trender på börsen kan vara både svårt och kostsamt. Investeringsikonen Warren Buffett har sagt att man ska vara girig när andra är rädda och rädd när andra är giriga”, säger Philip Scholtzé.

”Amerikanska aktier fyller nio av tio platser på säljsidan. Av svenska bolag är det bara Telia Company som får plats. Aktien är upp över 16 procent sedan årsskiftet och får sällskap av Netflix som de enda två aktierna på säljlistan som gått upp i år”, avslutar Philip Scholtzé.



Aktiehandel privatpersoner
31 mars 2025 06:00:00 CEST

För mer information:

Philip Scholtzé, Sparekonom Avanza

070 846 43 49

E-post: philip.scholtze@avanza.se

X: [@PhilipScholtze](https://twitter.com/PhilipScholtze)

Bifogade bilder

[Philip Scholtzé, Sparekonom Avanza](#)